
PROFI STAVEBNÍ CHEMIE

POVRCHOVÉ ÚPRAVY
STAVEB 

PENETRACE –
AKRYLÁTOVÉ

HYDROIZOLAČNÍ
NÁTĚRY A PÁSY 

PISTOLOVÉ PĚNY 

A DALŠÍ
PRODUKTY PRO STAVBU

A DOMÁCNOSTI

PROFI STAVEBNÍ CHEMIE

Základní přehled stavební chemie BULDOK. Nabídka našich produktů je velmi pestrá a neustále ji rozšiřujeme.
Všechny informace najdete na webu www.metrum.cz



PROFI STAVEBNÍ CHEMIE

Ověřená kvalita
v novém designu
Svěží design

Přichází velká změna na trhu stavební chemie a čisticích 
prostředků! Český stavitel a Buldok spojili své síly a nově 
budete nacházet všechny produkty pod jedinou značkou 
BULDOK. S novým pojetím značky přicházíme s modernějším
a atraktivnějším designem i vylepšenou komunikací hlavních 
vlastností, ale zachováváme si dlouholetou kvalitu našich 
produktů.

Jednodušší výběr
Cílem těchto změn je usnadnit našim (i vašim) zákazníkům 
nákupní proces. Všechny naše produkty nyní naleznete pod 
logem BULDOK. S novým logem a designem přichází i změna 
etiket. Nově už na první pohled poznáte, zda je produkt určený 
pro interiér nebo exteriér, a jeho hlavní vlastnosti. 

TOP kvalita
Po 30 letech působení na českém trhu se nyní chystáme dobýt 
svět. Naše špičkové produkty v oblasti stavební chemie, izolace, 
průmyslového lepení a široké nabídky čistících prostředků jsou 
připraveny na cestu za hranice. Současně se tím zavazujeme
k udržení shodné nebo vyšší kvality produktů, než byla 
doposud.

S BULDOKem jdeme ještě dál v našem závazku k udržitelnosti 
a ochraně životního prostředí. Inovovali jsme receptury našich 
produktů, aby byly ještě účinnější, a současně jsme snížili jejich 
negativní dopad na planetu. Chceme, abyste se k nám přidali 
na této důležité cestě. 

2



PISTOLOVÉ PĚNY

3

LEPIDLO NA CIHLY
Speciální polyuretanové lepidlo ve formě nerozpínajícího se gelu pro lepení cihel,
stavebních bloků, kamene apod. Usnadní a výrazně zrychlí stavební proces.

Obj. č.

0002009 15

Počet kusů

NÍZKOEXPANZNÍ PĚNA PISTOLOVÁ
Stavební pěna se sníženou expanzí na bázi vlhkem vytvrzujícího polyuretanu pro kvalitní montáže
okenních rámů a dveřních zárubní. Nízká roztažnost zabraňuje kroucení nebo prohýbání dveřních
a okenních rámů.

Obj. č.

9911283 15

Počet kusů

PISTOLOVÁ PĚNA
Profesionální jednosložková montážní polyuretanová PU pěna určená pro použití ve stavebním průmyslu.
Rychle vytvrzující, rozměrově stabilní, dobré zvukové a tepelné izolační vlastnosti.

Obj. č.

9910013 15

Počet kusů

POLYX ZATEPLOVACÍ LEPIDLO
Jednosložkové nízkoexpanzní polyuretanové lepidlo speciálně vyvinuté pro vysoce efektivní lepení
a montáž izolačních systémů ETICS a lepení dekorativních konstrukčních prvků.

Obj. č.

2708201 15

Počet kusů

PROFI 900 PISTOLOVÁ PĚNA
Profesionální jednosložková nízkoexpanzní montážní a konstrukční polyuretanová PU pěna určená
pro použití ve stavebním průmyslu. Velkoobjemová, s vysokou výtěžností. Možnost opracování
řezáním už po 15–30 min.

Obj. č.

2708011 15

Počet kusů

Název produktu

Lepidlo na cihly 750 ml

Název produktu

Nízkoexpanzní pěna pistolová 750 ml

Název produktu

Pistolová pěna 750 ml

Název produktu

Polyx zateplovací lepidlo 750 ml

Název produktu

PROFI 900 pistolová pěna 870 ml



TRUBIČKOVÉ PĚNY, ČISTIČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ, AKRYLOVÉ TMELY

ČISTIČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

AKRYLOVÉ TMELY

4

MONTÁŽNÍ PĚNA
Trubičková stavební pěna na bázi vlhkem vytvrzujícího polyuretanu pro montáže okenních rámů
a dveřních zárubní. Skvěle vyplňuje dutiny mezi příčkami, podlahou, stropem.

Obj. č.

2708002 15

Počet kusů

NÍZKOEXPANZNÍ PĚNA TRUBIČKOVÁ
Stavební pěna se sníženou expanzí na bázi vlhkem vytvrzujícího polyuretanu pro kvalitní montáže
okenních rámů a dveřních zárubní. Nízká roztažnost zabraňuje kroucení nebo prohýbání dveřních
a okenních rámů.

Obj. č.

9911284 15

Počet kusů

9911285 15

AKRYLOVÝ TMEL BÍLÝ
Akrylový tmel vhodný pro interiér. Jednosložkový těsnící a spárovací plasticko-elastický tmel,
který vytvrzuje odpařením vody, je přetíratelný.

Obj. č.

2708041 15

Počet kusů

SILIKON AKRYLOVÝ TMEL BÍLÝ
Hybridní přetíratelný tmel na bázi akrylové disperze se silikonovou emulzí vhodný do interiéru i exteriéru.
Vhodný pro spojování spár v kameni, dřevu, betonu, omítce, cihlách apod.

Obj. č.

9911189 15

Počet kusů

ČISTIČ PU PĚNY
Čistí aplikační pistole a odstraňuje nevytvrzenou PU pěnu. Rychle rozpouští nevytvrzený polyuretan,
nezanechává lepivý povrch, neobsahuje freony.

Obj. č.

2708013 15

Počet kusů

2708001 15

Název produktu

Montážní pěna 500 ml

Montážní pěna 750 ml

Název produktu

Nízkoexpanzní pěna trubičková 500 ml

Nízkoexpanzní pěna trubičková 825 ml

Název produktu

Čistič PU pěny 500 ml

Název produktu

Akrylový tmel bílý 280 ml

Název produktu

Silikon akrylový tmel bílý 280 ml



SILIKONY – ELASTICKÉ TMELY, SPECIÁLNÍ TMELY, PU LEPICÍ TMELY 

SPECIÁLNÍ TMELY

POLYURETANOVÉ LEPICÍ TMELY

5

NEUTRÁLNÍ SILIKON OXIM TRANSPARENTNÍ
Jednosložkový neutrální silikonový tmel. Vytváří trvale pevný, elastický spoj, vhodný pro těsnění
a spojování kombinací savý a nesavý podklad. Nezpůsobuje oxidaci kovů – vhodný pro klempířské práce.

Obj. č.

2708081

SANITÁRNÍ SILIKON
Sanitární silikon vytváří trvale pevný elastický spoj odolný vůči účinkům vody, UV záření a čistícím prostředkům.
Nejlepší řešení pro tmelení v místnostech s vysokou vlhkostí jako jsou koupelny, sprchy, bazény.

Obj. č.

2708061 15

Počet kusů

PU 50 POLYURETANOVÝ TMEL
Těsnící materiál na bázi polyuretanu vytvrzující vlhkostí. Vytváří pružný a houževnatý spoj
s velmi dobrou přilnavostí k většině materiálů. Ideální pro automobilový průmysl a stavebnictví.

Obj. č.

9911190 15

Počet kusů

GASKET TĚSNĚNÍ 300 °C ČERVENÝ
Jednosložkový, vlhkostí vytvrzující acetátový silikonový těsnicí tmel s vysokou teplotní odolností
pro utěsňování předmětů vyžadující vysokou teplotu: topné systémy, termostaty, čerpadla,
nízkotlaké částí motorů.

Obj. č.

9911187 15

Počet kusů

2708062 15

UNIVERZÁLNÍ SILIKON
Všestranně použitelný, trvale elastický silikonový barevně stálý tmel. Vytvrzuje působením kyseliny octové
a vzdušné vlhkosti. Vytváří trvale pevný, elastický spoj odolný vůči povětrnostním vlivům.

Obj. č.

2708101 15

Počet kusů

2708102 15

15

Počet kusůNázev produktu

Neutrální silikon OXIM transparentní 280 ml

Název produktu

Sanitární silikon transparentní 280 ml

Sanitární silikon bílý 280 ml

Název produktu

Univerzální silikon transparentní 280 ml

Univerzální silikon bílý 280 ml

Název produktu

Gasket těsnění 300 °C červený 280 ml

Název produktu

PU 50 polyuretanový tmel 280 ml



VYSOKOPEVNOSTNÍ MS LEPIDLA, CHEMICKÉ KOTVY, PENETRACE – AKRYLÁTOVÉ

CHEMICKÉ KOTVY

PENETRACE – AKRYLÁTOVÉ

6

S 2802 A PENETRACE
Koncentrát disperzní penetrace pro savé minerální podklady. Vhodná jako penetrace stavebního zdiva
ke zvýšení přilnavosti a sjednocení povrchu různých materiálů. Jediný originál S 2802A na trhu.

Obj. č.

2700051 15

Počet kusů

2700053 1

2700044 1

2700055 1

2700047 1

S 2802 HLOUBKOVÁ PENETRACE NANO
Speciální vysoce penetrační a zpevňující nátěr, který zaručuje hloubkové ošetření podkladového materiálu.
Daný podklad zpevňuje, redukuje savost a prašnost. Sjednocuje povrchové vlastnosti stavebních podkladů.
Vysoká vydatnost – ředění až 1:6.

Obj. č.

2700511 15

Počet kusů

2700512 1

2700513 1

2700514 1

2700515 1

KOTVIX PSF CHEMICKÁ KOTVA POLYESTER
Polyesterová dvousložková kotevní malta pro široké použití v pevném i dutém podkladu s krátkou
dobou tuhnutí. Neobsahuje styren. Vhodné do interiéru i exteriéru. Ekonomické řešení pro střední zatížení.

Obj. č.

2707022 15

Počet kusů

KOTVIX VSF CHEMICKÁ KOTVA VINYLESTER
Dvousložková kotevní malta na bázi vinylesteru s víceúčelovým použitím pro vysoké zatížení v pevném
i dutém podkladu i ve vlhkém prostředí. Ideální pro podklady z betonu, kamene, plných cihel
 a lehčených tvárnic.

Obj. č.

2707032 15

Počet kusů

MEGA-FIX LEPIDLO NA BÁZI MS POLYMERU
Vysokopevnostní HIGH TACK lepidlo na bázi MS polymeru s extrémní počáteční přídržností. Úžasně lepí
většinu materiálů. Oblíbený pro lepení podlahových lišt, zrcadel, obkladů atd. Odolný proti vodě, UV,
plísním i chlóru.

Obj. č.

2710261 15

Počet kusůNázev produktu

MEGA-FIX lepidlo na bázi MS polymeru 290 ml

Název produktu

KOTVIX PSF chemická kotva polyester bez styrenu 300 ml

Název produktu

KOTVIX VSF chemická kotva vinylester bez styrenu 300 ml

Název produktu

S 2802 A penetrace 1 kg 

S 2802 A penetrace 5 kg 

S 2802 A penetrace 10 kg 

S 2802 A penetrace 20 kg 

S 2802 A penetrace 50 kg 

Název produktu

S 2802 hloubková penetrace NANO 1 kg 

S 2802 hloubková penetrace NANO 5 kg 

S 2802 hloubková penetrace NANO 10 kg 

S 2802 hloubková penetrace NANO 20 kg 

S 2802 hloubková penetrace NANO 50 kg 



HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚRY A PÁSY, POVRCHOVÉ ÚPRAVY STAVEB 

7

ADHEZNÍ MŮSTEK
Penetrační přípravek určený jako adhezní kotvicí můstek pro hladké, nesavé a málo savé podklady
v interiéru i exteriéru.

Obj. č.

2700982 15

Počet kusů

2700988 1

2700989 1

FINIŠ TMEL
Vysoce kvalitní, jednosložkový tmel s vysokou soudržností. Vytváří pevný a velmi dobře
brousitelný spoj. Vhodný jak na sádrokartony, tak jako plošná stěrka na omítky, zdivo, beton a další.

Obj. č.

2700361 1

Počet kusů

2700362 1

2700363 1

2700986 1

TEKUTÁ LEPENKA
Cementová dvousložková hydroizolace, která tvoří trvale pružnou a vysoce přilnavou hmotu,
odolnou proti hydrostatickým tlakům.

Obj. č.

2700334 1

Počet kusů

2700331 1

2700332 1

JEDNOSLOŽKOVÁ HYDROIZOLACE
Tekutá jednosložková elastická hydroizolace určena především pro vytvoření bezespáré
hydroizolační vrstvy na minerálních podkladech v interiéru i exteriéru. Ihned aplikovatelná.

Obj. č.

2701420 1

Počet kusů

2701421 1

2701422 1

TĚSNICÍ PÁS PRO HYDROIZOLACE
Pás s kaučukovým nástřikem odolávající alkáliím pro těsnění spár a trhlin ve stavebních
konstrukcích v kombinaci s tekutými hydroizolacemi.

Obj. č.

1500203 1

Počet kusů

1500206 1

1500207 1

POVRCHOVÉ ÚPRAVY STAVEB

Název produktu

Tekutá lepenka 4 kg 

Tekutá lepenka 8 kg 

Tekutá lepenka 20 kg 

Název produktu

Jednosložková hydroizolace 2,5 kg 

Jednosložková hydroizolace 5 kg 

Jednosložková hydroizolace 15 kg 

Název produktu

Těsnicí pás pro hydroizolace 120 mm x 5 m 

Těsnicí pás pro hydroizolace 120 mm x 10 m 

Těsnicí pás pro hydroizolace 120 mm x 50 m 

Název produktu

Adhezní můstek 1 kg 

Adhezní můstek 2,5 kg 

Adhezní můstek 6 kg

Adhezní můstek 20 kg 

Název produktu

Finiš tmel 1,5 kg 

Finiš tmel 5 kg 

Finiš tmel 18 kg 



POVRCHOVÉ ÚPRAVY STAVEB, PŘÍSADY DO BETONŮ A MALT

WATERSTOP PROFI
Přípravek k hydrofobizaci (impregnaci) savých minerálních povrchů s hlubokou penetrací
dodáván k okamžitému použití. Chrání povrch před nepříznivými povětrnostními vlivy
(déšť, slunce, nečistoty).

Obj. č.

2700561 15

Počet kusů

2700562 1

2700564 1

2700565 1

2700566 1

VÝZTUŽNÉ VLÁKNO 12 MM
Výztuž z PP (polypropylenových) vláken do betonů, malt apod. "Kari síť v sáčku" nebo jako perlinka
do štukových omítek. Minimální zatížení konstrukce. Vhodné do betonových nebo anhydritových potěrů
při podlahovém topení.

Obj. č.

2709002 9

Počet kusů

2709003 8

Jsme česká rodinná společnost s dlouholetou 
tradicí, která se již od počátku 90. let minulého 
století zabývá výrobou, dovozem a distribucí 
především stavební chemie, lepidel, tmelů, 
tavných pistolí a náplní.

Metrum s. r. o.
Gen. Štefánika 1638
750 02 Přerov

+420 581 728 228
obchod@metrum.cz
www.metrum.cz

Spolupráci s obchodními partnery stavíme především na profesionalitě, důvěře a přátelských 
vztazích. Náš tým pravidelně školíme, aby byl vždy schopen všem zákazníkům správně poradit 
nebo dle potřeb pomoci.

PŘÍSADY DO BETONŮ A MALT

Název produktu

Waterstop PROFI 1 kg 

Waterstop PROFI 5 kg 

Waterstop PROFI 10 kg 

Waterstop PROFI 20 kg 

Waterstop PROFI 50 kg 

Název produktu

Výztužné vlákno 12 mm 0,9 kg 

Výztužné vlákno 12 mm 6 x 150 g (0,9 kg) 


